
Uchwała Nr 925/280/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja

2006 r.

Data opublikowania: 29.05.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-05-16

Numer

uchwały
925/280/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zamknięcia drugiego pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

zabudowanej, położonej przy ul. Podgórnej 49 w Milanówku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 38 ust. 1, art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z

2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459) - uchwala się,

co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zamknąć drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej przy

ul. Podgórnej 49 w Milanówku, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 43 o powierzchni 1973 m2,

ogłoszony na podstawie uchwały Nr 7/247/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia 2006 r.

2. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, ze względu na brak wpływu ofert dotyczących kupna

nieruchomości, o której mowa w ust. 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


